АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 26   »   июня        2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                            №  702

О     внесении      изменений     в       постановление
администрации муниципального района «Печора»
от   09.09.2014 г.  № 1400
            С целью выполнения мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Печора» и руководствуясь решением Совета муниципального района «Печора» от 26 марта 2013 года № 5-15/231 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Печора», распоряжением администрации муниципального района «Печора» от 17.04.2015 № 351-р «О штатном расписании администрации муниципального района «Печора»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.09.2014г. № 1400 «Об    утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Печора», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1.Приложение к постановлению  изложить в редакции согласно приложению.
2.   Признать       утратившим       силу        постановление        администрации

муниципального района «Печора» от 04 декабря 2014 года № 2036.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».

	И.о. главы администрации

	  А.В. Ткаченко